

**Bredballe Have og Anlægsservice A/S**

**Bakken 1, 7120 Vejle Øst**

---

**Årsrapport for**

**2021**

---

**CVR-nr. 31 58 30 47**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2022.

---

**Margit Kirstine Andersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bredballe Have og Anlægsservice A/S Bakken 1 7120 Vejle Øst
	Hjemmeside: <a href="http://www.bhogas.dk">www.bhogas.dk</a>
	CVR-nr.: 31 58 30 47
	Stiftet: 29. juni 2008
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Margit Kirstine Andersen Ruben Johansen Ebild Evabeth Margrethe Videslet Mønster
<b>Direktion</b>	Margit Kirstine Andersen, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af have- og anlægsservice.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.417.352 kr. mod 4.693.477 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 523.145 kr. mod 172.917 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.417.352</b>	<b>4.693.477</b>
1 Personaleomkostninger	-3.796.876	-3.592.801
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-875.079	-781.740
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>745.397</b>	<b>318.936</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.839	6.639
Andre finansielle indtægter	3.506	2.248
Øvrige finansielle omkostninger	-84.597	-105.906
<b>Resultat før skat</b>	<b>672.145</b>	<b>221.917</b>
Skat af årets resultat	-149.000	-49.000
<b>Årets resultat</b>	<b>523.145</b>	<b>172.917</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	180.000	0
Overføres til overført resultat	343.145	172.917
<b>Disponeret i alt</b>	<b>523.145</b>	<b>172.917</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.462.076	3.034.290
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.462.076</u>	<u>3.034.290</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.462.076</u></b>	<b><u>3.034.290</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	94.105	79.385
Varebeholdninger i alt	<u>94.105</u>	<u>79.385</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.560.579	1.151.375
Igangværende arbejder for fremmed regning	106.046	76.300
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	171.894	141.519
Andre tilgodehavender	103.500	112.998
Periodeafgrænsningsposter	<u>208.776</u>	<u>195.385</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.150.795</u>	<u>1.677.577</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	50	50
Værdipapirer i alt	<u>50</u>	<u>50</u>
Likvide beholdninger	0	<u>284.521</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.244.950</u></b>	<b><u>2.041.533</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.707.026</u></b>	<b><u>5.075.823</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	1.361.900	1.018.755
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	180.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.041.900</u></b>	<b><u>1.518.755</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	296.000	147.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>296.000</u></b>	<b><u>147.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
2	Leasingforpligtelser	654.851	841.474
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>654.851</u>	<u>841.474</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	505.576	531.084
	Gæld til pengeinstitutter	1.050.425	0
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	76.300
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	766.217	213.779
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	866	29.296
	Anden gæld	1.391.191	1.718.135
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.714.275</u>	<u>2.568.594</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.369.126</u></b>	<b><u>3.410.068</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.707.026</u></b>	<b><u>5.075.823</u></b>
3	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
4	<b>Eventualposter</b>		



**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	845.838	0	1.345.838
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>172.917</u>	<u>0</u>	<u>172.917</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	1.018.755	0	1.518.755
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>343.145</u>	<u>180.000</u>	<u>523.145</u>
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>1.361.900</b></u>	<u><b>180.000</b></u>	<u><b>2.041.900</b></u>

**Noter**

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.326.031	3.117.833
Pensioner	437.158	434.640
Andre omkostninger til social sikring	33.687	40.328
	<u>3.796.876</u>	<u>3.592.801</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>12</u>
<b>2. Leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser i alt	1.160.427	1.372.558
Heraf forfalder inden for 1 år	-505.576	-531.084
	<u>654.851</u>	<u>841.474</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.050 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 900 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		94
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.561
Materielle anlægsaktiver		1.816

**4. Eventualposter**  
**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 6 måneder. Lejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør pr. 31. december 2021 132 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, BHOGAS Holding ApS CVR-nr. 35 85 35 88. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.